
   

    
 

 

 

 

TOIMISTO AVOINNA: 

MA, KE ja PE klo 9.00–15.00          

TI ja TO 9.00-18.00 

 

Lisätiedot aukioloaikoihin ja ohjelmaan tulevat 
mahdolliset muutokset löydät nettisivuiltamme 
www.salonsyty.fi ja www.facebook.fi/salonsyty   
Helsingintie 6, 24100 Salo 
toimisto@salonsyty.fi   p. 040 356 2016 
 

 

PELIPÄIVÄ JA YHTEISLAULUT 
To 5.1. klo 12–14 Pelipäivä  

Tuttuun tapaan yhdessäoloa, kortti- ja lautapelejä sekä 
mustaa kuulaa. Kahvitarjoilu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
To 12.1. klo 12–14 Yhteislaulut  
Laulattamassa Kari Nieminen. Kahvitarjoilu.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KURSSIT JA KOULUTUKSET 
To 26.1. klo 12–14 Tiedonhaku netistä -luento 
Luennolla käydään läpi mm. tiedonhaun hyviä käytäntöjä, 
lähdekritiikkiä ja erilaisia Googlen ominaisuuksia, kuten 
käänteistä kuvanhakua.  
Jos haluat harjoitella luennolla käsiteltäviä esimerkkejä, 
voit ottaa oman kannettavan tietokoneen tai 
älypuhelimen/tablettitietokoneen mukaan. 
Luennoitsijana Lauri Kivelä.  
Koulutus on kaikille avoin ja maksuton.  
Ilmoittautuminen ennakkoon osoitteessa 
www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai toimistollemme.  
 

 

 

 

 

Vuoden vapaaehtoiseksi 2022 on valittu Eila 

Sipponen Salon Näkövammaiset ry:stä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
”Eila on toiminut pyöreästi 20 vuotta 
näkövammaisyhdistyksessä. Hän on avulias, ystävällinen 
ja iloinen. Hän toimii aina yhdistyksen ja sen jäsenten 
parhaaksi. Eila on idearikas ihminen, joka on rohkeasti 
mukana toteuttamassa uusia ajatuksia. Omalla 
olemuksellaan ja aktiivisuudellaan hän tuo 
näkövammaisasiaa positiivisella tavalla esille kaikissa 
mahdollisissa yhteyksissä.”  

TIEDOTE TAMMIKUU 2023 

http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu


MUUT TAPAHTUMAT 

Keskiviikkoisin 17.8.2022–26.4.2023 klo 14–15 
Kuntosalivuoro Salohallissa. Maksuton vuoro on 
tarkoitettu kaikille jäsenyhdistystemme jäsenille. 
Omatoimista harjoittelua, ei ohjausta.  

 

HENKILÖKUNTAMUUTOKSIA  
Salon SYTY:n uudeksi yhdistystoiminnan asiantuntijaksi 
on valittu kulttuurituottaja (AMK) Nanna Loiske, 37, 
Turusta.  
 
Loiske on työskennellyt aiemmin erilaisten järjestöjen ja 
pienempien yritysten palveluksessa markkinoinnin, 
viestinnän ja tapahtumatuotannon tehtävissä. Hänellä on 
myös vankka kokemus järjestötoiminnan ja 
jäsenpalveluiden ylläpitämisestä ja kehittämisestä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-”Odotan innolla, että pääsen tutustumaan sytyläisiin ja 
kantamaan korteni kekoon yhdistyksen arjessa. On ilo 
tulla töihin järjestöön, jossa tehdään työtä suurella 
sydämellä ihmisiä varten. Itselleni on tärkeää saada olla 
tarpeellinen ja tehdä ihmisläheisesti töitä. Uskon, että 
sellainen onnistuu täällä mainiosti. Tämä on huikea 
mahdollisuus oppia uutta, löytää uusia perspektiivejä 
tuttuihin asioihin ja olla osa mukavaa työyhteisöä, jolla 
on merkityksellinen toiminnantarkoitus.”  

- Olen kiitollinen ja innoissani, kertoo Loiske. 
 

Nanna aloittaa toimessaan vuodenvaihteen jälkeen ja 
onkin tavattavissa SYTY:n toimistolla heti 2.1.2023 klo 9 
alkaen. 

 

 

TULOSSA MYÖHEMMIN 

Ke 15.2. klo 17–19 PTV-info yhdistyksille. 
Tietoa palvelutietovarannosta ja yhdistyksen palveluiden 
kuvauksesta palvelutietovarantoon. Kouluttajana Lauri 
Kivelä. Koulutus on kaikille avoin ja maksuton. 
Ilmoittautuminen ennakkoon osoitteessa 
www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai toimistollemme.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To 2.3. – La 4.3. SALO IRISH FESTIVAALI. Pääkonsertin 
lippuja myynnissä Sytyn toimistolla hintaan 15 €/kpl. 
Varaa käteistä rahaa maksuvälineeksi. 

Arkeen Voimaa -ryhmätoiminta. Seuraava ryhmä 
kokoontuu 17.2.–24.3. perjantaisin klo 10–12.30 Salon 
Sytyn tiloissa (Helsingintie 6). Toiminnan tarkoituksena on 
vahvistaa osallistuvien itsehoitotaitoja ja sitä kautta lisätä 
omaa hyvinvointia ja arjessa jaksamista. Lisätietoja: Katja 
Marjanen, 0447723556, katja.marjanen@salo.fi 

Ulkoiluystäväkoulutus ti 21.3. klo 17–21 ja ti 28.3. 
klo 17–19 (2. ilta vain koiranomistajille, koirat 
mukaan)  
Haluaisitko sinä olla avuksi ja iloksi koirasi kanssa? 
Vapaaehtoinen ulkoiluystävä tarjoaa ulkoiluapua ja -
seuraa sitä kaipaavalle iäkkäälle. Ulkoiluystäväksi voi 
ryhtyä joko koiran kanssa tai ilman koiraa. Lisätietoa 
koulutuksesta ja ilmoittautumisesta tulossa myöhemmin.  
 
 
 

JÄSENYHDISTYKSET TIEDOTTAVAT 

Salon Sydänyhdistys on mukana Salon messuilla 14.–
15.1. Yhdistyksen pisteellä voi mittauttaa verenpaineen 
ja tutustua ” ½ kg kasviksia päivässä” -vaihtoehtoihin ja 
osallistua arvontaan.  

http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu

